
КЛАСИЧЕСКА БОРБА ДЛОШ - класическа борба - юноши
28-29.04.2017 г. - ГР. СЛИВЕН

№ Име, презиме клуб І кръг ІІ кръг ІІІ кръг п.т. т.т.
Клас
иран

1 Йоан Спасов Кюстендил 134941
2 Димитър Христов Черноморец-Бс 135325
3 Алекс Василев Локо-Пд 134826
4 Божидар Вергилов Самоков 124158
5 Иван Дамянов Враца 135737
6 Асен Асенов Ловеч 102945

Repesage A

Repesage B

Класиране
1
2
3
3
5
5
7
8
9

10

1/2 
финал

Финал 
1/2

 кат.  50    кг

тотал



КЛАСИЧЕСКА БОРБА

№ Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.
Класи
ране

1 Красимир Иванов Плевен 134931

2 Валентин Илиев Локо-Пд 167893

3 Стефан Спасов НСА-Академик 168566

4 Даниел Йорданов ЦСКА 10764

5 Йордан Дамянов Атлетик-Пд 103123

6 Йордан Йорданов Левски 113724

7 Александър Мирчев Самоков 124698 Repesage A
8 Добрин Димитров Черноморец-Бс 146012

9 Руси Илиев Черноморец-Бс 102664

10 Георги Тодоров Враца 102677

11 Кристиян Кочев Атлетик-Пд 134868

Repesage B

Класиране
1
2
3
3
5
5
7
8
9

10

1/2 
финал

Финал 
1/2

 кат.   55    кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал



КЛАСИЧЕСКА БОРБА

№ Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.
Класи
ране

1 Ивайло Радев Локо-Варна 101565

2 Борислав Иванов Локо-Варна 102690

3 Емил Христов Бургас-Бс 135152

4 Антонио Томов Белене 102434

5 Севгин Мехмед Локо-Варна 101564

6 Иван Иванов НСА-Академик 145853

7 Милен Неделчев Камчия 168567 Repesage A
8 Емилиян Георгиев Левски 102620

9 Никола Аначков НСА-Академик 10527

10 Денис Карамустафов Атлетик-Пд 102592

11 Мартин Велев Ботевград 124699

12 Димитър Мицев Кюстендил 113487

13 Мариян Кирпиев Карнобат 10919

14 Антон Шкретов Самоков 134960 Repesage B
15 Васил Атанасов Атлетик-Пд 157735

Класиране
1
2
3
3
5
5
7
8
9

10

1/2 
финал

Финал 
1/2

 кат.      60     кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал



КЛАСИЧЕСКА БОРБА

№ Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.
Клас
иран

1 Стоян Кубатов НСА-Академик 102613

2 Кристиян Панайотов Кюстендил 113996

3 Коста Костов Ст.Загора 102722

4 Мартин Гергинов Самоков 10742

5 Николай Тодоров ЦСКА 114007

6 Десислав Дормушев Самоков 124157

7 Александър Евтимов Враца 102683 Repesage A
8 Едуард Евтимов Враца 102682

9 Илиян Братов Белене 124758

10 Георги Илиев Самоков 102632

11 Здравко Димитров ЦСКА 102692

12 Бойко Стоичков Кюстендил 135722

13 Симеон Даруиш НСА-Академик 10753

14 Мухамед Абдулакадер Бургас-Бс 135151 Repesage B
15 Костадин Борилков Черноморец-Бс102663

16 Станимир Иванов Атлетик-Пд 113296

17 Красимир Дормушев Самоков 113978

18 Илия Деянов Хасково 113769

19 Стоян Илиев Черноморец-Бс124246

Класиране
1
2
3
3
5
5
7
8
9

1/2 
финал

Финал 
1/2

 кат.    66     кг

тотал
1/8 

финал
1/4 

финал



КЛАСИЧЕСКА БОРБА

№ Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.
Клас
иран

1 Атанас Атанасов Карлово 167967

2 Виктор Борисов Кюстендил 179592

3 Ивелин Илиев Бургас-Бс 124245

4 Светозар Тонев Бургас-Бс 146027

5 Красимир Крумов Самоков 10663

6 Жулиен Рахнев Карнобат 146248

7 Благовест Киров Враца 113988 Repesage A
8 Илиян Василев Кюстендил 113321

9 Костадин Николов Черноморец-Бс 101444

10 Дейвид Янков Локо-Пд 113297

11 Венелин Господинов Локо-Варна 113448

12 Тихомир Димов ЦСКА 102699

13 Калоян Попов Самоков 102815

14 Валентин Димитров НСА-Академик 10767 Repesage B
15 Даниел Николов НСА-Академик 102674

16 Илиян Гегов Локо-Пд 134825

17 Денис Кукушев Самоков-2000 113274

18 Мартин Маринов ЦСКА 102695

19 Валентин Григоров НСА-Академик 101562

20 Михаел Златев Ботевград 179150

21 Стасимир Дойчинов Самоков 10740 Класиране
22 Станимир Тодоров Самоков 102597 1
23 Боян Иванов Ст.Загора 103146 2
24 Филип Радичков Самоков 102594 3
25 Златомир Петров Левски 103155 3
26 Петър Гичев Локо-Пд 113294 5
27 Михаил Генев Плевен 124070 5
28 Даниел Тодоров Самоков 10739 7
29 Стефан Тодоров Кюстендил 135321 8
30 Димитър Димитров ЦСКА 133964 9
31 Теодор Иванов Камчия 168744 10
32 Борис Маринов Славия 157173

33 Иван Казаков Атлетик-Пд 103118

34 Златомир Емилов ЦСКА 102968

35 Захари Зашев Левски 102502

36 Михаил Велчовски Враца 102882

37 Стенли Ковачев Левски 135729

38 Габриел Иванов Монтана 101020

1/2 
финал

Финал 
1/2

 кат.    74     кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал
1/16 

финал



КЛАСИЧЕСКА БОРБА

№ Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.
Клас
иран

1 Александър Ковачки НСА-Академик 10765

2 Божидар Дюлгеров Локо-Варна 135008

3 Стоян Кънчев Карнобат 108360

4 Кристиян Митрофанов Витяз-Варна 101560

5 Йордан Кудев Самоков 10746

6 Теодор Домузинов Левски 134905

7 Арман Арменович Левски 102712 Repesage A
8 Юрий Бисеров Плевен 134925

9 Мариян Маринов Враца 113850

10 Борислав Генчев Кюстендил 10751

11 Радослав Ватафов Белене 135582

12 Никълъс Йотов Левски 135316

13 Наско Георгиев Кюстендил 10526

14 Йордан Митев Карнобат 102661 Repesage B
15 Христо Димов Самоков 103131

16 Светослав Николов Левски 102707

17 Харалампи Няголов Локо-Пд 113295

18 Венцислав Христов Бургас-Бс 134961

19 Тодор Мелконян Славия 101311

20 Никола Костов Черноморец-Бс 101443

21 Димитър Лазаров Атлетик-Пд 124214 Класиране
22 Виктор Кирилов Локо-Варна 124289 1
23 Християн Кременски Враца 113995 2
24 Марин Иванов НСА-Академик 102680 3
25 Ивелин Асенов Монтана 113281 3
26 Вартан Гарабедян Локо-Пд 124057 5
27 Илиян Николов Атлетик-Пд 103117 5
28 Кристов Тодоров Враца 113993 7
29 Петко Пашов Самоков 135250 8
30 Чанко Алексиев Карнобат 157478 9
31 Христо Петров Локо-Пд 10347 10
32 Владимир Стойчев НСА-Академик 10768

33 Станимир Чернев ЦСКА 102508

34 Емил Христов Карлово 157250

35 Росен Иванов Бургас-Бс 113998

36 Митко Деянов Хасково 113757

37 Стас Серафимов Левски 102503

1/2 
финал

Финал 
1/2

 кат.    84     кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал
1/16 

финал



КЛАСИЧЕСКА БОРБА

№ Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.
Клас
иран

1 Пламен Русинов Локо-Пд 146807

2 Алекс Иванов Кюстендил 113328

3 Антоан Станиславов Кюстендил 157637

4 Валери Иванов Левски 135312

5 Димитър Георгиев Камчия 168565

6 Марио Мануилов Самоков 102624

7 Николай Пиронков Локо-Пд 10346 Repesage A
8 Искрен Торториков Белене 102445

9 Иво Челенков Левски 134906

10 Исус Ангелов Хасково 167842

11 Милен Милчев Локо-Варна 101566

12 Веселин Костов Перник 10665

13 Георги Христов Локо-Пд 113293

14 Иван Профиров Хасково 145866 Repesage B
15 Ивайло Петров Враца 113992

16 Златин Кишинов Локо-Пд 102954

17 Димитър Христов Локо-Пд 167894

18 Енчо Аврамов Атлетик-Пд 103122

19 Кристиян Димитров Ст.Загора 10960

20 Филип Радев Локо-Пд 101568

21 Димитър Керефеин Самоков 10747 Класиране
1
2
3
3
5
5
7
8
9

10

1/2 
финал

Финал 
1/2

 кат.   96    кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал



КЛАСИЧЕСКА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класи
ране

1 Теодор Александров Атлетик-Пд 124215

2 Божидар Иванов НСА-Академик 157476

3 Мартин Кирилов Самоков 102970

4 Михаил Михайлов Кюстендил 135724

5 Петър Арнаудов Локо-Пд 103116

6 Георги Аврамов Атлетик-Пд 103120

7 Атанас Севриев Локо-Пд 10292 Repesage A
8 Мирослав Пачунков Белене 102437

9 Илиян Коцев Витяз-Варна 157639

10 Мартин Владимиров Кюстендил 102951

11 Радослав Каймаканов Самоков 102596

12 Денис Язяджи Левски 167776

13 Ангел Рангелов Перник 179574

14 Павлин Христов Ловеч 113262 Repesage B
15 Димитър Керефеин Самоков 10748

1/2 
финал

Финал 
1/2

 кат.   120   кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал



ТЕПИХ "А"
кат. 74 кг

1 27 Михаил Генев Плевен 28 Даниел Тодоров Самоков
2 29 Стефан Тодоров Кюстендил 30 Димитър Димитров ЦСКА
3 31 Теодор Иванов Камчия 32 Борис Маринов Славия
4 33 Иван Казаков Атлетик-Пд 34 Златомир Емилов ЦСКА
5 35 Захари Зашев Левски 36 Михаил Велчовски Враца
6 37 Стенли Ковачев Левски 38 Габриел Иванов Монтана

кат. 66 кг
7 14 Мухамед Абдулакадер Бургас-Бс 15 Костадин Борилков Черноморец-Бс
8 16 Станимир Иванов Атлетик-Пд 17 Красимир Дормушев Самоков
9 18 Илия Деянов Хасково 19 Стоян Илиев Черноморец-Бс

кат. 60 кг
10 2 Борислав Иванов Локо-Варна 3 Емил Христов Бургас-Бс
11 4 Антонио Томов Белене 5 Севгин Мехмед Локо-Варна
12 6 Иван Иванов НСА-Академик 7 Милен Неделчев Камчия
13 8 Емилиян Георгиев Левски 9 Никола Аначков НСА-Академик
14 10 Денис Карамустафов Атлетик-Пд 11 Мартин Велев Ботевград
15 12 Димитър Мицев Кюстендил 13 Мариян Кирпиев Карнобат
16 14 Антон Шкретов Самоков 15 Васил Атанасов Атлетик-Пд

кат. 55 кг
17 6 Йордан Йорданов Левски 7 Александър Мирчев Самоков
18 8 Добрин Димитров Черноморец-Бс 9 Руси Илиев Черноморец-Бс
19 10 Георги Тодоров Враца 11 Кристиян Кочев Атлетик-Пд

ТЕПИХ "Б"
кат. 84 кг

20 28 Кристов Тодоров Враца 29 Петко Пашов Самоков
21 30 Чанко Алексиев Карнобат 31 Христо Петров Локо-Пд
22 32 Владимир Стойчев НСА-Академик 33 Станимир Чернев ЦСКА
23 34 Емил Христов Карлово 35 Росен Иванов Бургас-Бс
24 36 Митко Деянов Хасково 37 Стас Серафимов Левски

кат. 96 кг
25 12 Веселин Костов Перник 13 Георги Христов Локо-Пд
26 14 Иван Профиров Хасково 15 Ивайло Петров Враца
27 16 Златин Кишинов Локо-Пд 17 Димитър Христов Локо-Пд
28 18 Енчо Аврамов Атлетик-Пд 19 Кристиян Димитров Ст.Загора
29 20 Филип Радев Локо-Пд 21 Димитър Керефеин Самоков

кат. 120 кг
30 2 Божидар Иванов НСА-Академик 3 Мартин Кирилов Самоков
31 4 Михаил Михайлов Кюстендил 5 Петър Арнаудов Локо-Пд
32 6 Георги Аврамов Атлетик-Пд 7 Атанас Севриев Локо-Пд
33 8 Мирослав Пачунков Белене 9 Илиян Коцев Витяз-Варна
34 10 Мартин Владимиров Кюстендил 11 Радослав Каймаканов Самоков
35 12 Денис Язяджи Левски 13 Ангел Рангелов Перник
36 14 Павлин Христов Ловеч 15 Димитър Керефеин Самоков

кат. 50 кг
37 3 Алекс Василев Локо-Пд 4 Божидар Вергилов Самоков
38 5 Иван Дамянов Враца 6 Асен Асенов Ловеч

28-29.04.2017 г. - ГР. СЛИВЕН
ДЪРЖАВEН ЛИЧНО-ОТБОРЕН ШАМПИОНАТ ПО КЛАСИЧЕСКА БОРБА - ЮНОШИ

ПРОГРАМА 1 кръг


